MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA/ FCA

1
Faculdade de Ciências Agrárias/PGEA
(0xx67)3410-2449 E-mail: pgea@ufgd.edu.br

Rodovia Dourados-Itahum, km 12 Caixa Postal 533 – CEP 79804-970 - Dourados - MS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGEA N. 16, DE 22 DE NOVEMBRO de 2019

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Engenharia Agrícola, da Fundação

Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, na forma da

Portaria/RTR nº. 898, de 26 de agosto de 2019, e considerando as disposições do art. 45 do

Estatuto da UFGD e o Edital PROPP Nº 28, de 16 de setembro de 2019, RESOLVE:

1. CONVOCAR os candidatos acima supracitados para realização da defesa do Plano de

Trabalho enviado no ato da inscrição, a ser realizada nas datas e horários abaixo, na

SALA 4 do Bloco de Pós-Graduação da Faculdade de Ciências Agrárias, Unidade II

(Rodovia Dourados-Itahum, Km 12 – Dourados – MS)

Data: 28 de novembro de 2019 (quinta-feira) – a partir das 08h.

Nº inscrição Nome

2019010000001 Karoline Kovaleski Bertoldo Drehmer

2019010000002 Tainara Regina Cerutti Torres

2019010000003 Bruno Machado Antunes

2019010000004 Édipo Sabião Sanches

2019010000005 Ítalo Sabião Sanches

2019010000006 Israel Américo Júnior

2019010000007 André Luiz Nascimento Lopes

2019010000008 Gilverton Oliveira da Silva

2019010000009 Staël Caroline Rego Ribeiro da Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA/ FCA

2
Faculdade de Ciências Agrárias/PGEA
(0xx67)3410-2449 E-mail: pgea@ufgd.edu.br

Rodovia Dourados-Itahum, km 12 Caixa Postal 533 – CEP 79804-970 - Dourados - MS

Data: 29 de novembro de 2019 (sexta-feira) – a partir das 08h.

Nº inscrição Nome

2019010000010 Elton Danilo Benitez Estigarribia

2019010000011 Fagner Lopes Theodoro

2019010000012 Claudeir de Souza Santana

2019010000013 Thiago Vinicius Krenczynski

2019010000014 João Pedro Rodrigues da Silva

2019010000015 Mamadou Cellou Abdoulaye Diallo

2019010000016 Marcelo Alves Ferreira

2019010000017 Henrique Fernandes Veri Marques

Rodrigo Couto Santos
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Engenharia Agrícola